Общество с ограниченной ответственностью «Нептун»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 12345678

ПРИКАЗ № 13-к

г. Москва
29.05.2017
О переводе на надомную работу Ю.В. Комовой
    На основании заявления от 22.05.17 и дополнительного соглашения от 29.06.2017 № 1 к трудовому договору от 08.02.2011 № 8-тд
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Перевести бухгалтера Юлию Викторовну Комову на надомную работу с 29.05.2017 на время отпуска по уходу за ребенком до 3 лет.

Генеральный директор
_________________
А.Б. Петухов
С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер
__________________
Т.А. Гусейнова
29.05.2017
Начальник отдела кадров
__________________
В.Т. Сухорукова
29.05.2017
Бухгалтер
__________________
Ю.В. Комова
29.05.2017